令和 7 年 2 月 26 日

市政記者クラブ 様

       東 山 総 合 公 園

照会先：東山スカイタワー

担 当：古市・池田

電 話：７８１－５５８６

東山スカイタワーギフトショップ「SKY ZOO」がオープンします

令和 7 年 3 月 1 日(土)、東山スカイタワー5 階展望室に、ギフトショップ「SKY ZOO」(スカイズ

ー)がオープンしますので、下記のとおりお知らせします。

記

１ オープン日    令和 7 年 3 月 1日(土)11:00～

２ 場  所  東山スカイタワー5 階展望室

３ 内  容 東山スカイタワー展望室に新たにギフトショップがオープン致します。

昨年パリで個展を開催した地元出身のアーティスト NAMIKO 氏(NIBOSHI&)

のデザインによる、東山動植物園の動物たちをイメージしたオリジナル

グッズを販売。その他、東山スカイタワー公式キャラクター「のっぴー」

の商品などを取り揃えたショップになります。

４ 営業時間  11:00～17:00

   ※休業日：月曜日（月曜が祝休日の場合はその翌平日）
 ※繁忙期や東山動植物園夜間開園(ナイト ZOO)の時期は営業時間が変更

となります。

５ 協  力      株式会社 BI（アドバイザー）

NIBOSHI&（グッズデザイン）

株式会社学校良品（販売担当）

６ 当日の流れ

時間 内容 備考

11:00～ スカイタワー代表者による挨拶及び公開 古市貴裕(東山スカイタワー 館長)

11:10～

営業開始

初日特典として、先着 100 名の SKY ZOO 利用者にオ

リジナルグッズをプレゼントします。

SKY ZOO オリジナルステッカー